Заведующей кафедрой немецкого языка

Успенской Е.А.

от __________________________________

ф___________________________________

и____________________________________

о____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью,

должность и подразделение)

Заявление

Прошу зачислить меня в группу повышения квалификации сотрудников и преподавателей в рамках Инновационной образовательной программы  ГУ-ВШЭ для обучения по программе «Немецкий язык» с 01 ноября 2007г. по 30 декабря 2007г.

О себе дополнительно сообщаю:

Телефон:
____________________ (дом.)

____________________ (раб.)

____________________ (конт.)

e-mail:
____________________

__________________________

(число, подпись)